
2019 年 12 月 

お客様各位                          

年末年始休業のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より CROSS DOCK HARUMI をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記期間中は予約センターを年末年始休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具  

 

記 

■休業期間 

 2019 年 12 月 28 日(土) ～ 2020 年 1 月 5 日(日) 

     ■営業開始 

2020 年 1 月 6 日(月)より通常通り営業を開始いたします。 

（営業時間：10：00～18:00） 

 

 

以 上 

 

CROSS DOCK 運営事務局 

〒170-0013  

東京都豊島区東池袋 2-23-2 UBG 東池袋ビル 7F 

  

TEL：03-6631-2629 / FAX：03-5957-3918 

Mail：crossdock@dkm.asia 

  

CROSS DOCK HARUMI 

http://www.otsukaharumi.co.jp/ 

 


